1. Керме-Тоо айыл өкмөтүнүн Гүлбаар айылындагы №48 “Гүлбаар” орто мектебине караштуу “Гүлбаар” балдар бакчасынын эки бөлмөсүн капиталдык оңдоп-түзөөдөн өткөрүү, керектүү эмеректерди жана тиричилик техникаларын алууга Ош облустук өнүктүрүү фондунан 2 915 800 (эки миллион тогуз жүз он беш миң сегиз жүз) сом акча каражаты суралсын.

2. Бул токтомдун аткарылышын көзөмөлдөө жагы Керме-Тоо айылдык кеңешинин бюджет, экономика, муниципалдык менчик, айыл чарбасы, инвестиция, ишкердик иш жана тышкы экономикалык байланыш боюнча туруктуу комиссиясына жүктөлсүн.